REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t&€ subjektit | J61825517G
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/01/1992

3. Emri i Subjektit

ANIJET E SHERBIMIT DETAR

4. Forma ligjore

Shoqgéri Aksionare

5. Data e themelimit

16/12/1998

6. Kohézgjatja

Nga:16/12/1998  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri

Durres Durres DURRES Rruga "At Erazmi", ndertesa.54,
H.3, Ap.28, 2025 Durres

8. Kapitali 106.485.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 106485000.0000

10. Numri 1 aksioneve: 106.485,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12. Objekti i aktivitetit: Marrja e praktikave te anijeve ne mberritje (rade), transportimi i
grupit te praktikes(autoritete portuale).Transportimi i ekuipazhit te
anijeve, udhetareve nga rada ne port dhe anasjelltas.Kryerjen e
sherbimeve brenda akuariumit te portit. Kryerja e sherbimit

rimorkiator tr anijave si gjate akostimit- ¢'akostimit ne porte edhe
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ne raste avarije (defekti ne det), e te tjera ne perputhje me
konventat detare nderkombetare. Kryerja e sherbimit ngarkim -
shkarkim te mallrave me peshe te rende deri 100 ton me ndihmen e
vinxhit lundrues. Furnizimin me uje te embel te anijeve shqiptare e
te huaja sipas kerkesave te tyre.Germimin (thellimin), mirembajtja
¢ kanaleve hyrese akuariumeve, kalatave te porteve detare. Kryen
sherbime polumbare per kontrollin/ e  objekteve te nevojshme.
Shogeria mund te marre pjese ne nderrmarrje apo shogeri te tjera
ge kane object te njejte ose te perafert. me te sajin dhe mund te
kryeje direkt apo indirekt te gjitha operacionet tregtare,financiare
me karakter te luajtshem e te paluajtshem ,te pranoje dhe te leshoje
garanci per vete apo per te trete ,te marre kredi dhe te kryeje cdo
operacion bankar ,conform legjislacionit ne fuqi.Shogeria mund te
hape dhe te mbaje llogari rrjedhese ne leke apo ne valuta te tjera
,prane bankave shqiptare apo te huaja ,duke mundur gjithashtu te
disponoje lirisht mjetet monetare te akumuluara ne to ,konform
legjislacionit ne fuqi .Shogeria mund te punesoje me kohe te plote
ose te pjesshme profesioniste te mirenjohur nga fusha te ndryshme ,
konform legjislacionit ne fuqi. Kryerja e sherbimit te emergjences
detrae te operacioneve te kerkim-shpetimit ne det, te luftes kundra
zjarrit dhe ndotjes ambientale, ne te gjitha mjediset detare sipas
ligjeve dhe konventave kombetare dhe nderkombetare.

13. Sistemi i administrimit

[ I menjénivel” [X] me dy nivele

14. Administratori/ét Bujar Hoti
14.1 Afatii emérimit Nga : 18/06/2020 Deri : 13/06/2023
15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore: Te oiitha k
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése ¢ gjitha kopetencat
ka).
16. Anétarét e Késhillit | Sokol Hoti
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
16.1 Kryetar/anétar : —
16.2" Afati i emérimit Nga: 18/06/2020 Deri : 18/06/2023
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

17.2 Kushtet e pjesémarrjes

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
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19. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Ilirjan Feri

me dy nivele) Anetar
19.1 Kryetar/anétar : —
192 Afati i emérimit Nga : 18/06/2020 Deri : 18/06/2023
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Ardinela Dauti
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
22.1 Kryetar/anétar : —
299 Afati i emérimit Nga: 21/09/2017 Deri : 21/09/2020
23. Anétar 1 Pavarur Jo
23.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Hysen Beka

25.1 Afatii emérimit Nga: 03/06/2014 | Deri :
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Luan Gosnishti
26.1 Afati i emérimit Nga : 03/06/2014 | Deri :

27. Eksperti/ét pér vleré€simin e

Dhimitér Kushi

kontributit n€ natyré (nése ka) : .
27.1 Afati i emérimit Nea : 13/0622017 Deri:
28. Eksperti/ét  pér  wvlerésimin e | Hysen Beka
kontributit nénatyré (nése ka) 1 201 Deri -
28.1 Afati i emérimit Nga : 13/06/2017 e

29. Aksionarét

29.1 Numri 1 Aksioneve

29.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Eftimi Jorgji

Me te drejte vote : 48.0000
Pa te drejte vote :

,04

30. Aksionarét

30.1 Numri i Aksioneve

Edlira Tatazi
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30.2 Pérqindja e pjes€martjes

Me te drejte vote : 32.0000
Pa te drejte vote :

,03

31. Aksionarét

31.1 Numri i Aksioneve

31.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Eftali Gjika

Me te drejte vote : 48.0000
Pa te drejte vote :

,04

32. Aksionarét

32.1 Numri i Aksioneve

32.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Mimoza Keneta

Me te drejte vote : 32.0000
Pa te drejte vote :

,03

33. Aksionarét

33.1 Numri i Aksioneve

33.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Bujar Hoti

Me te drejte vote : 21297.0000
Pa te drejte vote:

20,00

34. Aksionarét

34.1 Numrii Aksioneve

34.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Selime Dhaskali

Me te drejte vote : 48.0000
Pa te drejte vote :

,04

35. Aksionarét

35.1 Numri i‘Aksioneve

35.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Sokol Hoti

Me te drejte vote : 21297.0000
Pa te drejte vote :

20,00

36. Aksionarét

[lirjan Feri
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36.1 Numri i Aksioneve

36.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Me te drejte vote : 20462.0000
Pa te drejte vote :

19,22

37. Aksionarét

37.1 Numrii Aksioneve

37.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Qamil Dollani

Me te drejte vote : 48.0000
Pa te drejte vote :

,04

38. Aksionarét

38.1 Numri i Aksioneve

38.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Eduart Kaja

Me te drejte vote : 33.0000
Pa te drejte vote :

,03

39. Aksionarét

39.1 Numri i Aksioneve

39.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Vladimir Gjika

Me te drejte vote : 48.0000
Pa te drejte vote:

,04

40. Aksionarét

40.1 Numri 1 Aksioneve

40.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Cezarina Nikaj

Me te drejte vote : 48.0000
Pa te drejte vote :

,04

41. Aksionarét

41.1 Numri i‘Aksioneve

41.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Natasha Dollani

Me te drejte vote : 48.0000
Pa te drejte vote :

,04

42. Aksionarét

Arta Kaja
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42.1 Numri 1 Aksioneve

42.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 32.0000
Pa te drejte vote :

,03

43. Aksionarét

43.1 Numri 1 Aksioneve

43.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Bahtice Hoxha

Me te drejte vote : 48.0000
Pa te drejte vote :

,04

44. Aksionarét

44.1 Numri 1 Aksioneve

44.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Astrit Kazazi

Me te drejte vote : 48.0000
Pa te drejte vote :

,04

45. Aksionarét

45.1 Numri i Aksioneve

45.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Selim Hoxha

Me te drejte vote : 48.0000
Pa te drejte vote:

,04

46. Aksionarét

46.1 Numri 1 Aksioneve

46.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Vasil Rapi

Me te drejte vote : 48.0000
Pa te drejte vote :

,04

47. Aksionarét

47.1 Numri i‘Aksioneve

47.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Kujtim Hoti

Me te drejte vote : 42594.0000
Pa te drejte vote :

40,00

48. Aksionarét

Fatmir Keneta
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48.1 Numri 1 Aksioneve

48.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote

Pa te drejte vote :

:33.0000

,03

49. Aksionarét

49.1 Numri 1 Aksioneve

Behije Kazazi

Me te drejte vote

Pa te drejte vote :

:32.0000

49.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 03
50. Aksionarét Anila Rapi
Me te drejte vote : 32.0000
50.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,03
50.2 Pérgindja e pjesémarrjes
51. Aksionarét Petraq Tatazi
Me te drejte vote :.33.0000
51.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote™:
. g - . ,03
51.2 Pérqindja e pjesémarrjes
52. Aksionarét Luigj Nikaj
Me te drejte vote : 48.0000

52.1 Numri i Aksioneve

52.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote :

,04

53. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Durres Durres
AA 042 XB

DURRES Furgon Mercedes Benz me targe

Vlore Vlore VLORE Porti Detar
Lezhe Shengjin SHENGIJIN Porti Detar

54. T€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ANIJET E SHERBIMIT DETAR
E-Mail: info@ashd.al

Telefon: 052/33711

T¢ Tjera: Ne ceshtjen me nr cn-409431 behet
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shenimi:depozitim i kontrates se shitjes se kuotave nr
Rep748Kol 711/2dt.28.05.2010 Bashkim Kondo zoterues i
0.045% te aksioneve per efekt sistemi eshte hedhur 0.04%
Eldishane Kondo zoteruese e 0.045% te kuotave per efekt
sistemi eshte hedhur 0.04%

55. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032605-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 24/11 | Numrii Vendimit:20430, Gjykata: Tirane
/1998 | Data e regjistrimit — 16.12.1998 Emri I subjektit — Anijet e Sherbimit Detar Forma ligjore
— SHA Data e themelimit — 1998-11-07 Kohezgjatja — pa afat Selia — Durres Kapitali — 111
922 000 leke Objekti — Marrja e praktikave tre anijeve ne mberritje. Kryerja e sherbimeve
brenda akuatoriumit te portit. Kryerja e sherbimit rimorkiator 1 anijeve. Kryerja e sherbimit
te ngarkim shkarkimit te mallrave me peshe deri ne 100 ton. Germimin, mirembajtjen e
kanaleve hyrese, kalatave te portit, etj. Perfaqgsuesi ligjor — Adriatik Mukaj Aksioner -
Ministria e Ekonomise Publike dhe Privatizimit Keshilli Mbikqyres - Liljana Petromilo,
Engjellushe Cali, Atben Maloku.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEL-01.12.2007 (5).pdf
2. 26/10 | Numri i Vendimit:20430/1, Gjykata:Tirane
/2000 | Depozitimi i urdherit te Ministrit te Ekonomise nr. 528, dt. 10.10.2000 per zebvendesimin
e anetares se keshillit mbikqyres znj. Liliana Petromilo me z. Xhiko Shehu.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (5).pdf
3. 06/02 | Numrii Vendimit:20430/2, Gjykata:Tirane
/2003 | Depozitimin e urdheri te Ministrit te Ekonomise nr. 31, date 16.12.1998 per emerimin e

Keshillit te ri Mbikqyres te perbere nga: z. Vladimir Nagellari, Flamur Mullisi, Y1li Hyka.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F91D1C-A3D8-4D44-8C1B-89981EDD0AE0
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (5).pdf

. 14/10
/2003

Numri i Vendimit:20430/3, Gjykata: Tirane
Depozitimi i1 urdherit te Ministrit te Ekonomise nr. 158, date 19.05.2004 per zmadhimin e
kapitalit te shogerise i cili arrin ne vleren 165.050.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (5).pdf

. 02/12
/2003

Numri i Vendimit:20430/4, Gjykata:Tirane

Depozitimi i urdherit te Ministrit te Ekonomise nr.336, date 21.10.2003 Per ndryshimin e
keshillit mbikqyres ku lirohet nga detyra e anetarit-te keshillit mbikqyres z. Y1li Hyka.
Emerohet anetar 1 keshillit mbikqyres z. Zihni Beqiraj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (5).pdf

. 12/10
/2004

Numri i Vendimit:20430/5, Gjykata:Tirane

Depozitimi i urdherit te Ministrit.te Ekonomise nr. 109, date 21.04.1998 ku eshte bere
transferimi 1 aksioneve ne masen 7.134% te kapitalit me vlere 11,775,000 leke. per 174
punonjes te shogerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (5).pdf

. 16/11
/2004

Numri i Vendimit:20430/6, Gjykata: Tirane
Lirimi nga detyra i Drejtorit te shogerise z. Adriatik Mukaj dhe emerimi ne kete detyre i z.
Grigor Basho.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX<EL-01.12.2007 (5).pdf

. 25/05

/2006

Numri i Vendimit:20430/7, Gjykata: Tirane

Depozitimi i1 urdherit te Ministrit te Ekonomise nr. 239 date 30.03.2006 per lirimin nda
detyra te Keshillit Mbikgyres dhe emerimin e Keshillit te ri mbikqyres te perbere nga z.
Gentjan Veshaj, Znj.Teuta Starova, Z. Thoma Mitre. Depozitimin e vendimit te Keshillit
Mbikqyres per Shkarkimin nga detyra te Drejtorit te shogerise dhe emerimin ne kete detyre
te z. Edmond Doraci.
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (5).pdf

24/01/2008

Numri i ceshtjes: CN-110712-01-08

Vlera e Kapitalit ishte "165.050.000,00" u be "106.485.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "165.050,00" u be "106.485,00"

Data e Themelimit ishte "07/11/1998" u be "16/12/1998"
Capital_Paid_Value ishte "165.050.000,00" u be ""106.485.000,00"
Telefon ishte ("") u be ("052/33711")

Data e Themelimit ishte "07/11/1998" u be ""16/12/1998"

Objekti ishte ("Marrja e praktikave tre anijeve ne mberritje. Kryerja e sherbimeve

brenda akuatoriumit te portit. Kryerja e sherbimit rimorkiator i anijeve. Kryerja e
sherbimit te ngarkim shkarkimit te mallrave me peshe deri ne 100 ton. Germimin,
mirembajtjen e kanaleve hyrese, kalatave te portit, etj.") u be (""'Sherbimi
rimorkiator,germim thellim te kanaleve hyrse,akuariumeve,sherbimet ne porte e
rade.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Agustin Nuko'') Numri 1 aksioneve "48,00
Perqindja ne kapital ",04" Kontributi ne para "48.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Luan Tivari") Numri 1 aksioneve "48,00
Pergindja ne kapital ",04" Kontributi ne para "48.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Ilirjan Feri') Numri i aksioneve "19.778,00
Perqindja ne kapital "18,57" Kontributi ne para "19.778.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Foti Basha") Numri i1 aksioneve "48,00
Perqindja ne kapital ",04" Kontributi ne para "48.000,00

eshte shtuar ortaku: ("'Stela Disha'") Numri i aksioneve "32,00
Perqindja ne kapital "',03" Kontributi ne para "32.000,00

eshte shtuar ortaku:; ("Fatmir Begaj') Numri i aksioneve "48,00
Perqindja ne kapital ",04" Kontributi ne para "48.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Fatmir Zaza'"') Numri i aksioneve "48,00
Pergindja ne kapital ",04" Kontributi ne para "48.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Petraq Tatazi'") Numri i aksioneve "33,00
Perqindja ne kapital ",03" Kontributi ne para "33.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Makbule Hoxha'") Numri i aksioneve "65,00
Pergindja ne kapital ",06" Kontributi ne para "65.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Pranvera Muho") Numri i aksioneve "48,00
Pergindja ne kapital ",04" Kontributi ne para "48.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Zamir Xhixha') Numri i aksioneve "33,00
Perqindja ne kapital ",03" Kontributi ne para "33.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Fadil Tushaj'") Numri i aksioneve "48,00
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Pergindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
"48,00
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",04"

Perqindja ne kapital ",04"

Kontributi ne para "48.000,00

(" Gentian Dizdari") Numri i aksioneve "33,00
Kontributi ne para "33.000,00

(""Lulzim Shima") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Rajmonda Mukaj") Numrii aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

(""Mitat Mustafaj') Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Alma Kertusha') Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "'48.000,00

("'Ilda Nina") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi'ne para "48.000,00

("Nexhmije Ramadani') Numri i aksioneve

Kontributi ne para "48.000,00

("'Sadulla Elezi'") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Agim Elezi") Numri i aksioneve "33,00
Kontributi ne para "33.000,00

("Myfit Ramadani') Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Anesti Prifti") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Nuredin Dyrmishi') Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

(""Merita Rroshi') Numri i aksioneve "33,00
Kontributi ne para "33.000,00

("Dhimiter Shkoza") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Miti Kedhi'") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Fatushe Murto") Numri i aksioneve "32,00
Kontributi ne para "32.000,00

("Argqile Kogillari") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

(""Natasha Dollani") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Olsi Dyrmyshi') Numri i aksioneve "33,00
Kontributi ne para "33.000,00

("Mergjan Elezaj") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:

Perqgindja ne kapital "37,14"

eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
"48,00
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital "',04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:

Perqindja ne kapital "37,14"

eshte shtuar ortaku:

Perqindja ne kapital ",04"

("Ndricim Sabahu") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Enver Maloku") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Kujtim Hoti'") Numri i aksioneve "39.555,00

Kontributi ne para "39.555.000,00

(""Natasha Dyrmishi') Numri 1 aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

(" Adriana Kogillari') Numri 1 aksioneve "33,00
Kontributi ne para"33:000,00

("Enerjeta Balliu") Numri 1 aksioneve "32,00
Kontributi ne‘para."32.000,00

("Florika Mustafaj') Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Kostandin Dhaskali") Numri i aksioneve

Kontributi ne para "48.000,00

("Vjollca Dyrmishi') Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Leka gORISHTI") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Mevlide Kertusha') Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

(" Petrit Bedulla") Numri i aksioneve "33,00
Kontributi ne para "33.000,00

("Meliha Dobi") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Lavdim Daupaj') Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Ilirjan Papingu') Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Bujar Cetaku') Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Maksim Carcani') Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Tefta Abdushi') Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

(" Sokol Plani') Numri i aksioneve "32,00
Kontributi ne para "32.000,00

("Bujar Hoti'") Numri i aksioneve "39.555,00

Kontributi ne para "39.555.000,00

(""Fikret Shaqiri') Numri i aksioneve "48,00
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Pergindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",04"

Kontributi ne para "48.000,00

(""Majlinda Xhixha')

Numri i aksioneve "33,00

Kontributi ne para "33.000,00

(""Jonida Bejo'")

Numri 1 aksioneve "32,00

Kontributi ne para "32.000,00

("Lulzim Beja')

Numrii aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

(""Anila Rapi')

Numri i aksioneve 32,00

Kontributi ne para "32.000,00

("Zyhra Shima")

Numri i aksioneve "48,00

Kontributi ne para "'48.000,00

("Cezarina Nikaj")

Numri i1 aksioneve "48,00

Kontributi'ne para "48.000,00

("Ramazan Likmeta'")

Numri i1 aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

("Fatmira Korriku'")

Numri 1 aksioneve "32,00

Kontributi ne para "32.000,00

("Menduha Elezi")

Numri i aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

("Mersin Disha")

Numri 1 aksioneve "33,00

Kontributi ne para "33.000,00

("Besnik Troplini')

Numri i aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

("Teuta Baraj")

Numri i aksioneve "32,00

Kontributi ne para "32.000,00

("Nuri Kogiaj')

Numri i1 aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

("Katerina Polovina'')

Numri i aksioneve "32,00

Kontributi ne para "32.000,00

("Arben Polovina'")

Numri i1 aksioneve "32,00

Kontributi ne para "32.000,00

("Nazmie Kociaj')

Numri i aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

("Gjenovefa Shkoza')

Numri i aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

("Ilir Muho")

Numri i1 aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

("Raimonda Carc¢ani'")

Numri i aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

("Valentina Kedhi')

Numri i aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",06"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital "',04"
eshte shtuar ortaku:
"65,00
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:

Perqindja ne kapital ",06"

("Agim Gjoka") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Melpomeni Basha'') Numri i aksioneve "65,00
Kontributi ne para "65.000,00

("Luan Nina") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Nexhmije Tivari') Numri 1 aksioneve "33,00
Kontributi ne para "33.000,00

("Leka Rroshi") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para"48:000,00

(""Sokol Bejo'") Numri i aksioneve "33,00
Kontributi ne‘para."33.000,00

("Silvana Hoxha") Numri i aksioneve "32,00
Kontributi ne para "32.000,00

("Urani Polovina") Numri i aksioneve "32,00
Kontributi ne para "32.000,00

("Teuta Troplini') Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Qamil Dollani'") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

(""Valentina Kacmoli'") Numri i aksioneve "32,00
Kontributi ne para "32.000,00

("Skender Balliu') Numri i aksioneve "33,00
Kontributi ne para "33.000,00

("Arben Murto") Numri i aksioneve "33,00
Kontributi ne para "33.000,00

(" Adriatik Mukaj') Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Muharrem Bedulla") Numri i aksioneve

Kontributi ne para "65.000,00

(""Shahe Elezaj") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Eftali Gjika') Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Luigj Nikaj'") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Eduart Kaja') Numri i aksioneve "33,00
Kontributi ne para "33.000,00

("Renata Plani") Numri i aksioneve "32,00
Kontributi ne para "32.000,00

(""Shaze Elmadhi'") Numri i aksioneve "48,00
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Pergindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
"48,00
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",06"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",04"

Perqindja ne kapital ",04"

Kontributi ne para "48.000,00

("Eni Zaza") Numri i aksioneve "32,00
Kontributi ne para "32.000,00

("Nexhmije Reci") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Bajram Mane") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Nexhmije Doksani'"") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Mimoza Keneta') Numrii aksioneve "32,00
Kontributi ne para "'32.000,00

("Lavdije Tushaj'") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi'ne para "48.000,00

("Gjyle Gjoka") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

(""Petrit Korriku") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

(""Vasil Rapi') Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

(""Bashkim Doksani') Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

(""Selime Dhaskali") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

(""Lavdie Gorishti") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

(""Alba Minia") Numri i aksioneve "32,00
Kontributi ne para "32.000,00

("Elvana Shagqiri") Numri i aksioneve "32,00
Kontributi ne para "32.000,00

("Teodor Minia') Numri i aksioneve "32,00
Kontributi ne para "32.000,00

("Terezina Mane') Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Qendrime Gerxhani') Numri i aksioneve

Kontributi ne para "48.000,00

("Eldishane Kondo') Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

(""Reshat Polovina') Numri i aksioneve "65,00
Kontributi ne para "65.000,00

("Yllka Sabahu") Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital "',03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:

("Reshide Likmeta')

Numri i aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

("Ramadan Ahmetaj")

Numri i aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

(" Antoneta Dhaskali'")

Numri i aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

("Luan Bejo")

Numri 1 aksioneve "32,00

Kontributi ne para "32.000,00

("Miserde Seranaj'')

Numri i aksioneve "48,00

Kontributi ne para"48:000,00

(" Hatife Begaj'")

Numri 1 aksioneve "48,00

Kontributi ne‘para."48.000,00

("Zyra Vezi")

Numri i aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

("Vladimir Gjika')

Numri i aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

(""Lindita Balashi')

Numri i aksioneve "32,00

Kontributi ne para "32.000,00

(" Bahtice Hoxha'")

Numri i aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

("Astrit Kazazi'")

Numri i aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

("Edlira Tatazi")

Numri i aksioneve "32,00

Kontributi ne para "32.000,00

("Behije Kazazi")

Numri i aksioneve "32,00

Kontributi ne para "32.000,00

("Terezina Beja'")

Numri i aksioneve "32,00

Kontributi ne para "32.000,00

("Faik Vezi")

Numri i aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

("Jeta Daupaj')

Numri i aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

("Leonard Collaku')

Numri i aksioneve "32,00

Kontributi ne para "32.000,00

("Gjylie Ahmetaj")

Numri i aksioneve "32,00

Kontributi ne para "32.000,00

(""Vasilika Mukaj'")

Numri i aksioneve "33,00

Kontributi ne para "33.000,00

("Dije Collaku'")

Numri 1 aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

("Irma Maloku')

Numri i aksioneve "32,00
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Pergindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",06"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",06"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",04"

("Jolldeze Mezini"')
("Defrim Elezaj'")
("Bashkim Kondo'")

("Pellumb Likja')

("Mimoza Likja'")

("Bujar Mezini')

("Leonard Bejo")
("Naim Hoxha'")
("Arbana Mezini'")

("Luan Baraj'")

("' Astrit Mukaj'")
("Lejla Cetaku')
("Rabie Nuko")
("Eftimi Jorgji")
("Nexhmije Prifti')
("Arta Kaja')

("Tarike Bejo')

Kontributi ne para "32.000,00

Numri i1 aksioneve "65,00

Kontributi ne para "65.000,00

Numri i1 aksioneve "33,00

Kontributi ne para "33.000,00

Numri i-aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

Numri 1 aksioneve "33,00
Kontributi ne para "33.000,00

("Eglantina Dizdari')
Kontributi ne para "'48.000,00

Numri 1 aksioneve "33,00

Kontributine para "33.000,00

Numri i aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Nevruze Polovina'')
Kontributi ne para "65.000,00

Numri 1 aksioneve "32,00

Kontributi ne para "32.000,00

Numri i1 aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

Numri 1 aksioneve "32,00

Kontributi ne para "32.000,00

Numri i1 aksioneve "48,00
Kontributi ne para "48.000,00

("Arben Kertusha')
Kontributi ne para "48.000,00

Numri i aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

Numri 1 aksioneve "32,00

Kontributi ne para "32.000,00

Numri i aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

Numri i1 aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

Numri 1 aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

Numri i aksioneve "32,00

Kontributi ne para "32.000,00

Numri i aksioneve "48,00

Kontributi ne para "48.000,00

Numri i aksioneve "48,00

Numri i1 aksioneve "65,00

Numri i1 aksioneve "48,00
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

eshte shtuar ortaku: (""Selim Hoxha'"') Numri i aksioneve "48,00
Perqindja ne kapital ",04" Kontributi ne para "48.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Arben Kacmoli') Numri i aksioneve "33,00
Perqindja ne kapital ",03" Kontributi ne para "33.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Isuf Elmadhi'") Numri i aksioneve "48,00
Perqindja ne kapital ",04" Kontributi ne para "48.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Banush Serjanaj'") Numri 1 aksioneve "48,00
Perqindja ne kapital ",04" Kontributi ne para "48.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Islam Kertusha') Numri i aksioneve "48,00
Perqindja ne kapital ",04" Kontributi ne para"48:000,00

eshte shtuar ortaku: ("Fatmir Dyrmishi') Numri i aksioneve "48,00
Perqindja ne kapital ",04" Kontributi ne“para."48.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Altin Vezi'") Numri i aksioneve "32,00
Perqindja ne kapital ",03" Kontributi ne para "32.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Leonora Basha'') Numri i aksioneve "48,00
Pergindja ne kapital ",04" Kontributi ne para "48.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Nafie Zaza'") Numri i aksioneve "48,00
Pergindja ne kapital ",04" Kontributi ne para "48.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Fejzie Bedulla") Numri i aksioneve "65,00
Perqindja ne kapital ",06" Kontributi ne para "65.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Vladimir Gerxhani') Numri i aksioneve "48,00
Perqindja ne kapital ",04" Kontributi ne para "48.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Qazim Dizdari'") Numri i aksioneve "48,00
Perqindja ne kapital ",04" Kontributi ne para "48.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Njazi Abdushi') Numri i aksioneve "48,00
Perqindja ne kapital ",04" Kontributi ne para "48.000,00

eshte shtuar ortaku: (" Xhelal Dobi'") Numri i aksioneve "48,00
Perqindja ne kapital "',04" Kontributi ne para "48.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Eneida Elezi") Numri i aksioneve "32,00
Pergindja ne kapital ",03" Kontributi ne para "32.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Riza Collaku'") Numri i aksioneve "48,00
Pergindja ne kapital ",04" Kontributi ne para "48.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Ligor Balashi') Numri i aksioneve "33,00
Perqindja ne kapital ",03" Kontributi ne para "33.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Fatmir Keneta') Numri i aksioneve "33,00
Perqindja ne kapital ",03" Kontributi ne para "33.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Servete ElImadhi') Numri i aksioneve "32,00
Perqindja ne kapital ",03" Kontributi ne para "32.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Krenar Polovina') Numri i aksioneve "48,00
Perqindja ne kapital ",04" Kontributi ne para "48.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Zide Elmadhi') Numri i aksioneve "48,00
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Pergindja ne kapital ",04" Kontributi ne para "48.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Veli Bejo'") Numri i aksioneve "48,00
Pergindja ne kapital ",04" Kontributi ne para "48.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Bujar Hoti") Nga.data "07/01/2008""
Ne daten "07/01/2013"

eshte larguar administratori: ("EDMOND DORACI")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("'Sokol Hoti') Nga data "07/01/2008"
eshte shtuar anetari: (""Elvis Hoti'"") Noa data "07/01/2008"
eshte shtuar anetari: ("Ilirjan Feri'") Nga data "07/01/2008"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Hysen Beka'') Nega data
"07/01/2008" Ne daten "'07/01/2009"

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

24/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113431-01-08
Lista e.Dokumenteve:
Regjistrime te tjera_sipas nenit 45 te ligjit per QKR
31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157227-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anckset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
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21/10/2008

Numri i ceshtjes: CN-180167-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
Kane ndryshuar te dhenat per
u be ("40.729.000,00")

("39.555.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per
("37,14") u be
Kane ndryshuar te dhenat per

("39.555,00")

Lista e Dokumenteve:

("llda Nina")
("Renata Plani")
("Reshide Likmeta")
("Valentina Kacmoli")
("Qazim Dizdari")
("Njazi Abdushi")
("Eglantina Dizdari")
("Fatushe Murto")
("Nazmie Kogiaj")
("Teodor Minia")
("Anesti Prifti")
("Arben Kacmoli")
("Nexhmije Prifti")
("Majlinda Xhixha")
("Gentian Dizdari")
("Alba Minia")
("Ramazan Likmeta")
("Foti Basha")
("Arben Murto")
("Luan Nina")
("Zamir Xhixha")
("Makbule Hoxha")
("Nuri Kogiaj")
("Silvana Hoxha")
("Tefta Abdushi")
("Naim Hoxha")
("Ramadan Ahmetaj")
("Sokol Plani")
("Bujar Hoti")

("Bujar Hoti")
("38,25")
("Bujar Hoti")
("40.729,00")

, Vlera e Kontributit ishte
, Pérqindja e Kapitalit ishte

, Numri 1 aksioneve ishte

20




T

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Transferim i kuotave te kapitalit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

24/10/2008

Numri i ceshtjes: CN-183174-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
Kane ndryshuar te dhenat per
u be ("42.172.000,00")

("40.729.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per

("Mergjan Elezaj")
("Vasilika Mukaj")
("Nexhmije Doksani")
("Defrim Elezaj")
("Valentina Kedhi")
("Irma Maloku")
("Islam Kertusha")
("Bashkim Doksani")
("Astrit Mukaj")
("Hatife Begaj")
("Rajmonda Mukaj")
("Raimonda Cargani")
("Enver Maloku")
("Gjenovefa Shkoza")
("Lulzim Shima")
("Maksim Carcani")
("Miti Kedhi")
("Melpomeni Basha")
("Leonora Basha")
("Bajram Mane")
("Fatmira Korriku")
("Shahe Elezaj")
("Gjyle Gjoka")
("Petrit Korriku")
("Terezina Mane")
("Zyhra Shima")
("Fatmir Begaj")
("Dhimiter Shkoza")
("Adriatik Mukaj")
("Agim Gjoka")
("Mevlide Kertusha")
("Bujar Hoti")

("Bujar Hoti")

, Vlera e Kontributit ishte

, Pérqindja e Kapitalit ishte
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("38,25") u be (""39,60'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bujar Hoti") , Numri i aksioneve ishte
("40.729,00") u be (""42.172,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet. e tjera

11/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-196232-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:

("Alma Kertusha")
("Sadulla Elezi")
("Fatmir Zaza")
("Eni Zaza")
("Natasha Dyrmishi")
("Mitat Mustafaj")
("Nafie Zaza")
("Fatmir Dyrmishi")
("Arben Kertusha")
("Menduha Elezi")
("llirjan Papingu")
("Agim Elezi")
("Eneida Elezi")
("Florika Mustafaj")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Hoti") , Vlera e Kontributit ishte

("39.555.000,00") u be ("'39.758.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Hoti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("37,14") u be (""37,34")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Hoti") , Numri i aksioneve ishte
("39.555,00") u be (""39.758,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bujar Hoti") , Vlera e Kontributit ishte
("42.172.000,00") u be ("'42.594.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bujar Hoti") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("39,60") u be ("'40,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per , Numri i aksioneve ishte

("42.172,00") ube

("Bujar Hoti")
("42.594,00")
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Lista e Dokumenteve:

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

14/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-205358-01-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Mersin Disha")
eshte larguar ortaku: ("Jonida Bejo")
eshte larguar ortaku: ("Banush Serjanaj")
eshte larguar ortaku: ("Leonard Bejo")
eshte larguar ortaku: ("Stela Disha")
eshte larguar ortaku: ("Terezina Beja")
eshte larguar ortaku: ("Luan Bejo")
eshte larguar ortaku: ("Leka gORISHTI")
eshte larguar ortaku: ("Lulzim Beja")
eshte larguar ortaku: ("Veli Bejo")
eshte larguar ortaku: ("Pellumb Likja")
eshte larguar ortaku: ("Miserde Seranaj")
eshte larguar ortaku: ("Sokol Bejo")
eshte larguar ortaku: ("Mimoza Likja")
eshte larguar ortaku: ("Lavdie Gorishti")
eshte larguar ortaku: ("Lavdim Daupaj")
eshte larguar ortaku: ("Jeta Daupaj”)
eshte larguar ortaku: ("Tarike Bejo")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Hoti") , Vlera e Kontributit ishte
("39.758.000,00") u be (""40.482.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Hoti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("37,34") u be ("38,02")
Kane ndryshuarte dhenat per ("Kujtim Hoti") , Numri 1 aksioneve ishte
("39.758,00") u be ("40.482,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
29/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-211651-01-09
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
Kane ndryshuar te dhenat per
u be (""413.680,00'")

("40.482.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("38,02")
Kane ndryshuar te dhenat per

("40.482,00")

Lista e Dokumenteve:

("Enerjeta Balliu")
("Elvana Shaqiri")
("Luan Tivari")
("Altin Vezi")
("Lindita Balashi")
("Skender Balliu")
("Zyra Vezi")
("Leonard Collaku")
("Faik Vezi")
("Besnik Troplini")
("Teuta Baraj")
("Ligor Balashi")
("Dije Collaku")
("Fikret Shaqiri")
("Fejzie Bedulla")
("Riza Collaku")
("Teuta Troplini")
("Luan Baraj")
("Muharrem Bedulla")
("Nexhmije Tivari")
("Petrit Bedulla")
("Kujtim Hoti")

("Kujtim Hoti")
u be ("38,85")
("Kujtim Hoti")
(""41.368,00")

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

, Vlera e Kontributit ishte
, Pérqgindja e Kapitalit

, Numri i aksioneve ishte

25/02/2009

Numri i ceshtjes: CN-222590-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:

("Arbana Mezini")
("Nevruze Polovina")

("Katerina Polovina")
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eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
Kane ndryshuar te dhenat per

("413.680,00")

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("38,85")
Kane ndryshuar te dhenat per

("41.368,00")

Lista e Dokumenteve:

("llir Muho")
("Isuf Elmadhi”)
("Reshat Polovina")
("Zide Elmadhi")
("Jolldeze Mezini")
("Shaze Elmadhi”)
("Bujar Mezini")
("Servete Elmadhi")
("Arben Polovina")
("Pranvera Muho")
("Nexhmije Regi")
("Urani Polovina")
("Krenar Polovina")
("Kujtim Hoti")
("421.070,00'")
("Kujtim Hoti")

ube ("39,54™)

("Kujtim Hoti")
("42.107,00")

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

, Vlera e Kontributit ishte
, Pérqindja e Kapitalit

, Numri i aksioneve ishte

17/03/2009

Numri i ceshtjes: CN-229360-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
Kane ndryshuar te dhenat per

("421.070,00")

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("39,54")
Kane ndryshuar te dhenat per

("42.107,00")

("Nuredin Dyrmishi")

("Lejla Cetaku")

("Bujar Cetaku")

("Vjollca Dyrmishi")

("Olsi Dyrmyshi")
("Kujtim Hoti")

("42.316.000,00")
("Kujtim Hoti")

ube ("39,74")

("Kujtim Hoti")
("42.316,00")

, Vlera e Kontributit ishte
, Pérqgindja e Kapitalit

, Numri i aksioneve ishte
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Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Transferim 1 kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

19/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-254322-05-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("QOendrime Gerxhani”)
eshte larguar ortaku: ("Vladimir Gerxhani")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Hoti") , Vlera e Kontributit ishte
("42.316.000,00") u be (""42.412.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Hoti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("39,74") u be ("39,83")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Hoti") , Numri i aksioneve ishte
("42.316,00") u be ("42.412,00")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
10/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270832-07-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Antoneta Dhaskali")
eshte larguar ortaku: ("Agustin Nuko")
eshte larguar ortaku: ("Kostandin Dhaskali")
eshte larguar ortaku: ("Rabie Nuko")
Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Feri") , Vlera e Kontributit ishte
("19.778.000,00") u be ("'19.788.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Feri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("18,57") u be ("18,58")
Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Feri") , Numri i aksioneve ishte
("19.778,00") u be ("'19.788,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Hoti") , Vlera e Kontributit ishte
("42.412.000,00") u be ("'42.594.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Hoti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("39,83") u be ("'40,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Hoti") , Numri 1 aksioneve ishte
("42.412,00") u be ("42.594,00")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

04/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-287320-09-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Merita Rroshi")
eshte larguar ortaku: ("Leka Rroshi")
Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Feri") , Vlera e Kontributit ishte
("19.788.000,00") u be ("'19.869.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Feri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("18,58") u be ("18,66")
Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Feri") , Numri i aksioneve ishte
("19.788,00") u be ("19.869,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim 1 kuotave te kapitalit
08/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-287913-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Nexhmije Ramadani”)

eshte larguar ortaku: ("Myfit Ramadani")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Feri") , Vlera e Kontributit ishte
("19.869.000,00") u be (""19.956.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Feri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("18,66") u be ("18,75")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Feri") , Numri i aksioneve ishte
("19.869,00") u be (""19.965,00")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
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Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

05/07/2010

Numri i ceshtjes: CN-409431-06-10

Koment ishte ("") u be ("Ne ceshtjen me nr cn-409431 behet
shenimi:depozitim i kontrates se shitjes se kuotave nr Rep748Kol 711/2dt.28.05.2010
Bashkim Kondo zoterues i 0.045% te aksioneve per efekt sistemi eshte hedhur 0.04%
Eldishane Kondo zoteruese e 0.045% te kuotave per efekt sistemi eshte hedhur
0.04%")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Eldishane Kondo")

eshte larguar ortaku: ("Bashkim Kondo")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Feri") , Vlera e Kontributit ishte
("19.956.000,00") u be (""200.610,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Feri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("18,75") u be ("18,84")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Feri") , Numri i aksioneve ishte
("19.965,00") u be (""20.061,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim 1 kuotave te kapitalit
Dokumenti 1 autorizimit

23/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-524452-03-11

Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.03.2011 per shitje kuotash, per
emerimin e eksperteve kontabel te autorizuar Luan Gosnishti dhe Hysen Beka per te
audituar pasqyrat financiare te vitit 2011.Depozitimi i kontratave te shitjes date
18.03.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Fadil Tushaj")

eshte larguar ortaku: ("Xhelal Dobi")

eshte larguar ortaku: ("Meliha Dobi")

eshte larguar ortaku: ("Lavdije Tushaj")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Feri") , Vlera e Kontributit ishte
("200.610,00") u be ("392.610,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Feri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("18,84") u be ("19,02")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Feri") , Numri i1 aksioneve ishte
("20.061,00") u be ("20.253,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-569612-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 04.06.2011 me te cilin eshte
vendosur:Pershtatjen e organizimit dhe funksionimit te struktures dhe te aktivitetit te
shogerise me kerkesat e Ligjit nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite
Tregtare". Akti i themelimit mbetet i pandryshuar.Miratimin e statutit te
shogerise.Konfirmimin e mandatit te administratorit Bujar Hoti per nje periudhe tre
vjecare.Konfirmimin e mandatit per anetaret ¢ keshillit te administrimit Ilirjan Feri, Sokol
Hoti dhe Artur Duni per nje mandat 3 vjecar: Riemerimin si eksperte kontabel te shogerise
Hysen Beka dhe Luan Gosnishti.

Objekti ishte ("Sherbimi rimorkiator;germim thellim te kanaleve
hyrse,akuariumeve,sherbimet ne porte erade.") ube ("Marrja e praktikave

te anijeve ne mberritje (rade), transportimi i grupit te praktikes(autoritete

portuale). Transportimi i ekuipazhit te anijeve, udhetareve nga rada ne port dhe
anasjelltas.Kryerjen e sherbimeve brenda akuariumit te portit. Kryerja e sherbimit
rimorkiator tr anijave si gjate akostimit- ¢'akostimit ne porte edhe ne raste avarije
(defekti ne det), e te tjera ne perputhje me konventat detare nderkombetare. Kryerja
e sherbimit ngarkim -shkarkim te mallrave me peshe te rende deri 100 ton me
ndihmen e vinxhit lundrues. Furnizimin me uje te embel te anijeve shqiptare e te
huaja sipas kerkesave te tyre.Germimin (thellimin), mirembajtja e kanaleve hyrese
akuariumeve, kalatave te porteve detare. Kryen sherbime polumbare per kontrollin e
objekteve te nevojshme. Shogeria mund te marre pjese ne nderrmarrje apo shoqeri
te tjera qe kane object te njejte ose te perafert me te sajin dhe mund te kryeje direkt
apo indirekt " te gjitha operacionet tregtare,financiare me karakter te luajtshem e te
paluajtshem ,te pranoje dhe te leshoje garanci per vete apo per te trete ,te marre
kredi dhe te kryeje cdo operacion bankar ,conform legjislacionit ne fuqi.Shoqeria
mund te hape dhe te mbaje llogari rrjedhese ne leke apo ne valuta te tjera ,prane
bankave shqiptare apo te huaja ,duke mundur gjithashtu te disponoje lirisht mjetet
monetare te akumuluara ne to ,konform legjislacionit ne fuqi .Shoqeria mund te
punesoje me kohe te plote ose te pjesshme profesioniste te mirenjohur nga fusha te
ndryshme , konform legjislacionit ne fuqi.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bujar Hoti") , Nga
Data ishte ("07/01/2008") u be (""04/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bujar Hoti") s
Kohézgjatja ishte ("07/01/2013") u be (""04/06/2014")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Artur Duni'’’) Nga data "'04/06/2011"

Ne daten "04/06/2014"

eshte larguar anetari: ("Elvis Hoti")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Ilirjan Feri") , Nga Data
ishte (""07/01/2008") u be ('04/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("lirjan Feri") , Kohézgjatja
ishte " u be (""04/06/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Ilirjan Feri") , Koment
ishte ("N/kryetar'') u be (""kryetar'’)

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sokol Hoti") , Nga Data
ishte (""07/01/2008") u be ("'04/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sokol Hoti"') , Kohézgjatja
ishte " u be ('04/06/2014")

Kane ndryshuar te dhenat peranetarin: (""Sokol Hoti") , Koment ishte
("Kryetar"') u be ("n/kryetar"”)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Luan Gosnishti'') Nga data
"04/06/2011"

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Hysen Beka'') ,
Nga Data_ishte ("07/01/2008") u be ("'04/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Hysen Beka'') X
Kohézgjatja ishte ("07/01/2009") u be ("""

Lista ¢ Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/08/2011

Numri i ceshtjes: CN-579258-07-11

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Porti
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n

Detar;
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; SHENGJIN;
Porti Detar; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-824430-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
29.06.2012 ku eshte vendosur: -Te miratoje pasqyrat financiare te vitit 2011. —Te miratoje
raportin e ecurise se veprimtarise se shoqerise.-Te miratoje transferimin e aksioneve. — Te
emeroje Z. Hysen Bektash Beka, Ekspert Kontabel i Autorizuar me License Nr.98 dhe
Z.Luan Kaso Gosnishti, Ekspert Kontabel i Autorizuar me License Nr.164 per te audituar
pasqyrat financiare te vitit 2012. Depozitimi 1 Kontrates se Shitjes se Aksioneve, date
02.07.2012, Nr.Rep.2438. Nr.Kol.1419/1.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Ndri¢im Sabahu”)

eshte larguar ortaku: ("Yllka Sabahu'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Feri") , Vlera e Kontributit ishte
("392.610,00") u be ("20.349.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Feri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("19,02") u be ("19,11")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Feri") , Numri i aksioneve ishte
("20.253,00") u be ("20.349,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

30/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-085790-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
25.04.2013 ku eshte vendosur: -Te miratoje pasqyrat financiare te vitit 2012. —Te miratoje
raportin e ecurise se veprimtarise se shogerise.-Te miratoje transferimin e aksioneve. — Te
emeroje Z. Hysen Bektash Beka, Ekspert Kontabel i Autorizuar me License Nr.98 dhe
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Z.Luan Kaso Gosnishti, Ekspert Kontabel i Autorizuar me License Nr.164 per te audituar
pasqyrat financiare te vitit 2013. Depozitimi i Kontrates se Shitjes se Aksioneve, date
27.04.2013, Nr.Rep.1087. Nr.Kol.608/3.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Arqile Kocillari")

eshte larguar ortaku: ("Adriana Kogillari")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Feri") , Vlera e Kontributit ishte
("20.349.000,00") u be (""20.430.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Feri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("19,11") u be ("19,19")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Feri") , Numri i aksioneve ishte
("20.349,00") u be ("'20.430,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-502592-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé€ s€ aksionaréve té
shoqérisé€, daté€ 03.06.2014, ku €shté vendosur: Miratimi i Pasqyrave Financiare té vitit
2013. Fitimi neto 1 vitit 2013 t€ mos shpérndahet si divedent por t& mbartet pér tu pérdorur
pér investime: T& miratoj€ raportin e ecuris€ s€ veprimtarisé€ sé shoqéris€. T€ emérojé
Z.Hysen Beka, Ekspert Kontabél i Autorizuar, me nr.ligense 98 dhe Z.Luan Gosnishti,
Ekspert Kontabél i Autorizuar, me nr. ligense 164, pér t€ audituar pasqyrat financiare té
vitit 2014. Emérimi i Z. Sokol Hoti, Z. Ilirjan Feri, Z. Artur Duni si anétaré t€ Késhillit t&
Administrimit pér periudhén 04.06.2014 — 04.06.2017. Depozitimi i Vendimit t€ Késhillit
té¢ Administrimit, dat€ 04.06.2014, ku éshté vendosur: Kryetar i Ké&shillit t¢ Administrimit
eshté Zlirjan Feri. Administrator i shoqéris€ pér periudhén 04.06.2014 — 04.06.2017 éshté
Z.Bujar Hoti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bujar Hoti"') , Nga
Data ishte (""04/06/2011") u be (""04/06/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bujar Hoti"') ,
Kohézgjatja ishte (""04/06/2014") u be (""04/06/2017")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sokol Hoti") , Nga Data
ishte (""04/06/2011") u be (""04/06/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sokol Hoti'") , Kohézgjatja
ishte (""04/06/2014") u be (""04/06/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Artur Duni'’’) , Nga Data
ishte (""04/06/2011") u be (""04/06/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Artur Duni'’’) , Kohézgjatja
ishte (""04/06/2014") u be (""04/06/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("llirjan Feri") , Nga Data
ishte (""04/06/2011") u be (""04/06/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("llirjan Feri") , Kohézgjatia
ishte (""04/06/2014") u be ("'04/06/2017")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Luan Gosnishti")

, Nga Data ishte (""04/06/2011") u be (""03/06/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Hysen Beka'') s
Nga Data ishte (""04/06/2011") u be (""03/06/2014")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN=-526086-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/07/2014 | Numri i ceshtjes: CN-560382-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Anckset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti 1 autorizimit

Raport Auditimi
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Bilanci Kontabél
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-880740-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.12.2014 per shperndarjen e
dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-886093-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit ngarasambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

07/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-984297-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 26.03.2015,te asamblese se
aksionareve te shogerise, ku eshte vendosur: Ndryshimi 1 adreses kryesore te ushtrimit te
aktivitetit.Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.1, Rruga Taulantia, Pallati Fly, kati 11; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Porti Detar, Lagja nr.1, Taulantia; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-075846-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

25/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-098154-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se aksioneve, Nr.1673 Rep.,
Nr.1097/1 Kol., date 16.06.2015 ku eshte vendosur: Shitja e 0.03 % te aksioneve nga
Znj.Gjylie Ahmetaj ne favor te Z.Ilirjan Feri. Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrimit te
Aksioneve, date 25.06.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Gjylie Ahmetaj")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan-Feri") , Vlera e Kontributit ishte
("20.430.000,00") u be (''20.462.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Feri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("19,19") ube (""19,22")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Feri") , Numri i1 aksioneve ishte
("20.430,00") u be ("20.462,00")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi.i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera.sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Aplikim per garanci tjeter

20/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-156154-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
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materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810170-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Mandati 1 Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjesadministrative /(nése ka)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta
13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812775-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923824-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
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Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

26/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-005795-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista ¢ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-329874-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé aksionaréve té
shoqérisé, daté 13.06.2017, ku éshté vendosur: Miratimi i Pasqyrave Financiare té vitit
2016. Té miratoj€ raportin e ecuris¢ s€ veprimtarisé sé shoqéris€. T€ emérojé Z.Hysen
Beka dhe Z.Dhimiter Kushi, si auditues ligjore, pér té€ audituar pasqyrat financiare té vitit
2017. Riemerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit per periudhen 13.06.2017 deri
me date 13.06.2020.Miratimi i shteses se objektit te aktivitetit te shoqgerise.Depozitimi 1
Vendimit t&€ Késhillit t€ Administrimit, daté 13.06.2017, ku éshté vendosur: Kryetar i
Késhillit t& Administrimit rizgjidhet Z.Ilirjan Feri. Administrator i shoqéris€ pér periudhén
13.06.2017 deri me date 13.06.2020 &shté Z.Bujar Hoti.

Objekti ishte ("Marrja e praktikave te anijeve ne mberritje (rade), transportimi i
grupit te praktikes(autoritete portuale). Transportimi i ekuipazhit te anijeve, udhetareve
nga rada ne port dhe anasjelltas.Kryerjen e sherbimeve brenda akuariumit te portit.
Kryerja e sherbimit rimorkiator tr anijave si gjate akostimit- ¢'akostimit ne porte edhe ne
raste avarije (defekti ne det), e te tjera ne perputhje me konventat detare nderkombetare.
Kryerja e sherbimit ngarkim -shkarkim te mallrave me peshe te rende deri 100 ton me
ndihmen e vinxhit lundrues. Furnizimin me uje te embel te anijeve shqiptare e te huaja
sipas kerkesave te tyre.Germimin (thellimin), mirembajtja e kanaleve hyrese akuariumeve,
kalatave te porteve detare. Kryen sherbime polumbare per kontrollin e objekteve te
nevojshme. Shogeria mund te marre pjese ne nderrmarrje apo shogeri te tjera ge kane
object te njejte ose te perafert me te sajin dhe mund te kryeje direkt apo indirekt te gjitha
operacionet tregtare,financiare me karakter te luajtshem e te paluajtshem ,te pranoje dhe
te leshoje garanci per vete apo per te trete ,te marre kredi dhe te kryeje cdo operacion
bankar ,conform legjislacionit ne fuqi.Shogeria mund te hape dhe te mbaje llogari
rrjedhese ne leke apo ne valuta te tjera ,prane bankave shqiptare apo te huaja ,duke
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mundur gjithashtu te disponoje lirisht mjetet monetare te akumuluara ne to ,konform
legjislacionit ne fuqi .Shogeria mund te punesoje me kohe te plote ose te pjesshme
profesioniste te mirenjohur nga fusha te ndryshme , konform legjislacionit ne fuqi.")

u be ("Marrja e praktikave te anijeve ne mberritje (rade), transportimi i grupit
te praktikes(autoritete portuale). Transportimi i ekuipazhit te anijeve, udhetareve nga
rada ne port dhe anasjelltas.Kryerjen e sherbimeve brenda akuariumit te portit.
Kryerja e sherbimit rimorkiator tr anijave si gjate akostimit- ¢'akostimit ne porte
edhe ne raste avarije (defekti ne det), e te tjera ne perputhje me konventat detare
nderkombetare. Kryerja e sherbimit ngarkim -shkarkim te mallrave me peshe te
rende deri 100 ton me ndihmen e vinxhit lundrues. Furnizimin me uje te embel te
anijeve shqiptare e te huaja sipas kerkesave te tyre.Germimin (thellimin),
mirembajtja e kanaleve hyrese akuariumeve, kalatave te porteve detare. Kryen
sherbime polumbare per kontrollin e objekteve te nevojshme. Shogeria mund te
marre pjese ne nderrmarrje apo shoqeri te tjera qe kane object te njejte ose te
perafert me te sajin dhe mund te kryeje direkt apo indirekt te gjitha operacionet
tregtare,financiare me karakter te luajtshem e te paluajtshem ,te pranoje dhe te
leshoje garanci per vete apo per te trete ,te marre kredi dhe te kryeje cdo operacion
bankar ,conform legjislacionit ne fugi.Shogeria mund te hape dhe te mbaje llogari
rrjedhese ne leke apo ne valuta te tjera ,prane bankave shqiptare apo te huaja ,duke
mundur gjithashtu te disponeje lirisht mjetet monetare te akumuluara ne to
,konform legjislacionit ne fuqi .Shogeria mund te punesoje me kohe te plote ose te
pjesshme profesioniste te mirenjohur nga fusha te ndryshme , konform legjislacionit
ne fuqi. Kryerja e sherbimit te emergjences detrae te operacioneve te kerkim-
shpetimit ne det, te luftes kundra zjarrit dhe ndotjes ambientale, ne te gjitha mjediset
detare sipas ligjeve’dhe konventave kombetare dhe nderkombetare.'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bujar Hoti"') , Nga
Data ishte ("'04/06/2014") u be (""13/06/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bujar Hoti"') ,
Kohézgjatia ishte ("'04/06/2017") u be (""13/06/2020")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Artur Duni'’) , Nga Data
ishte ("'04/06/2014") u be (""13/06/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Artur Duni'’) , Kohézgjatja
ishte (""04/06/2017") u be (""13/06/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sokol Hoti") , Nga Data
ishte ("'04/06/2014") u be (""13/06/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sokol Hoti"') , Kohézgjatja
ishte (""04/06/2017") u be (""13/06/2020")
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("llirjan Feri") , Nga Data
ishte (""04/06/2014") u be (""13/06/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("llirjan Feri") , Kohézgjatia
ishte (""04/06/2017") u be (""13/06/2020")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:

eshte shtuar anetari: ("Dhimitér Kushi'') Nga data '"'13/06/2017"
eshte shtuar anetari: ("Hysen Beka'") Nga data "13/06/2017"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

14/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-375304-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Pasqyrave Financiare 2016.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i’'miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

27/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-481675-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date
21.09.2017, ku eshte vendosur zevendesimi i anetarit te Keshillit te Administrimit z. Artur
Duni me zj.Ardinela Dauti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("Ardinela Dauti'’) Nga data ""'21/09/2017""
Ne daten ""'21/09/2020"
eshte larguar anetari: (""Artur Duni'’)
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Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-573589-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
22.11.2017 ku eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga "At Erazmi', ndertesa.54, H.3, Ap.28, 2025 Durres; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.1, Rruga Taulantia, Pallati Fly, kati 11; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-604619-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionareve date
22.12.2017 per miratimin e ndarjes se dividentit te vitit 2014 per shumen 183.009.004
leke. Kjo shume eshte e perbere nga fitimi 1 vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numrii ceshtjes: CN-877163-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
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Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929502-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve date
06.09.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i dividentit per vitin 2016 per shumen
179.404.552 leke.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004965-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4715 Nr.8139 Prot., date 07.11.2018,
protokolluar nga QKB me Nr.12680 Prot., date 08.112018, Shoqeria Permbarimore ““Strati
Bailiff’s Service” ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi
aktivet e regjistruara ne emer te pales debitore “Anijet e Sherbimit Detar ” Sh.A me NIPT
J61825517G, me administrator Bujar Hoti, per ekzekutimin e “Urdherit te Ekzekutimit”
date 31.01.2018 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Vlore. Keto aktive te gendrojne te
bllokuara deri ne nje urhder te dyte.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-084399-01-19

Arsyet e hapjes'se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 28.01.2019, ku eshte vendosur,
miratimi i ndarjes se dividentit te vitit 2017, per Shumen 137.188.742 leke. Kjo shume
eshte e perbere nga fitimi 1 vitit 2017.

E-Mail ishte ("") u be ("info@ashd.al")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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11/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-097259-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkesés dt. 08.02.2019, pér t€ hapur adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Furgon Mercedes Benz me targe AA 042 XB; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-236895-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit Nr.31, daté 29.05.2019 ku éshté
vendosur: Miratimi i ndarjeve t€ dividendit t& vitit 2018. Pér miratimin e pasqyrave
Financiare t€ vitit 2019 ngarkohet shoqéria audituese : “Gosnishti Auditors and Partners”
SHPK

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-287481-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2018.

Lista € Dokumenteve:

07.Raporti i ecurise te veprimtarise 2018.pdf

05.Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx

01.Pasgyra ¢ pozicionit financiar.xIsx

10.Vendimi 1 asamblese te aksionereve per miratimin e bilancit 2018.pdf

06.Anekset e pasqyrave financiare shenimet spjeguese 2018.pdf

02.Pasqgyra e performancés (pasqyra € t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
04.Pasqyra ¢ ndryshimeve né kapitalet e veta 2018.x1sx

23/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-365867-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dat€ 25.09.2019 pér miratimin e krijimit
“Subjekti pér géllime t€ vecanta”. Miratimin e dhurimit t€ 20% te aksioneve nga z. Bujar
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Hoti né€ favor té té z. Sokol Hoti. Sokol Hoti b&het aksionar i 20% té aksioneve me vlere
21.297.000 leké. Pas shitjes Bujar Hoti do te behet aksioner i 20% té aksioneve me vlere
21.297.000 leké. Kontraté dhurimi kuotash Nr. 6548 Rep dhe 5765/3 kol daté 08.10.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""'Sokol Hoti") Numri i-aksioneve "21.297,00
Perqindja ne kapital "20,00" Kontributi ne para "21.297.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bujar Hoti") , Vlera e Kontributit ishte
("42.594.000,00") u be (""21.297.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bujar Hoti") , Pérgindja e Kapitalit ishte
("40,00") u be (""20,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bujar Hoti") , Numri i aksioneve ishte
("42.594,00") u be (""21.297,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-526776-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2020 ku eshte
vendosur:Kryetar 1 Keshillit Mbikqyres rizgjidhet Z.Ilirjan Feri nga data 18.06.2020 -
18.06.2023.Z.Sokol Hoti rizgjidhet anetar i Keshillit Mbikqyres nga data 18.06.2020-
18.06.2023.Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres date 18.06.2020 ku eshte
vendosur:Riemerimin € administratorit te shoqerise Z.Bujar Hoti per nje periudhe 3
vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bujar Hoti"') , Nga
Data ishte (""13/06/2017") u be ("'18/06/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bujar Hoti") ,
Kohézgjatia ishte (""13/06/2020") u be (""13/06/2023")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sokol Hoti") , Nga Data
ishte (""13/06/2017") u be ("'18/06/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sokol Hoti") , Kohézgjatja
ishte (""13/06/2020") u be ("'18/06/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Ilirjan Feri") , Nga Data
ishte (""13/06/2017") u be (""18/06/2020")

43



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E475C004-7084-455D-9C5D-8D1E1D5F9CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69ABCC58-320F-4C35-A0E5-B7165FA75945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B417B7-9AF7-4708-BC4F-F3DB3548758D

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ilirjan Feri'") , Kohézgjatja
ishte (""'13/06/2020'") u be ("'18/06/2023")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555668-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

01.Aneksi per shenimet spjeguese 2019.pdf

Vendimi 1 miratimit te bilancit 2019.pdf

02.Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres
2019.xIsx

05.Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx

Mbi Veprimtarine Ekonomike-dhe Financiare 2019.pdf

01.Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

04.Pasqyra ¢ ndryshimeve né kapitalet e veta 2019.x1sx

Daté :29/07/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)
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